
NN 100/2016 (2.11.2016.), Odluka o razrješenju članova, izboru članova i prestanku mandata člana Odbora za

zakonodavstvo Hrvatskoga sabora

HRVATSKI SABOR

2095

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 46. i 63. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Hrvatski sabor
na sjednici 28. listopada 2016. donio je

ODLUKU

O RAZRJEŠENJU ČLANOVA, IZBORU ČLANOVA I PRESTANKU MANDATA ČLANA
ODBORA ZA ZAKONODAVSTVO HRVATSKOGA SABORA

I.

Razrješuju se članovi Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora:

DAMIR FELAK

MLADEN KARLIĆ.

II.

Za članove Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora biraju se:

MARO KRISTIĆ

MARIJA JELKOVAC

DAVOR MILIČEVIĆ.

III.

Dana 19. listopada 2016. dužnost člana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora prestao je obnašati dr. sc.
IVAN KOVAČIĆ, zbog mirovanja zastupničkog mandata.

Klasa: 021-13/16-03/97

Zagreb, 28. listopada 2016.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik 
 

Hrvatskoga sabora 
 

Božo Petrov, v. r.


